
СТЕПНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ЗАПОРІЗЬКОЕО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ТРИДЦЯТЬ П'ЯТА ЧЕРГОВА СЕСІЯ ДЕВ’ЯТОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

ЗО червня 2023 року № 48

Про внесення змін та доповнень до рішення Степненської сільської ради від 
11.11.2020 № 18 «Про утворення виконавчого комітету сільської ради»

Керуючись статтями 26, 51 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», Степненська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення сільської ради від 11.11.2020 № 18 «Про утворення 
виконавчого комітету сільської ради» (зі змінами та доповненнями)», а саме:

1.1. Пункт 1 викласти в наступній редакції:
«Утворити виконавчий комітет Степненської сільської ради на строк 

повноважень ради у складі 11 (одинадцять) осіб».
1.2. Виключити зі складу виконавчого комітету сільської ради:

1) Бублика Олександра Володимировича;
2) Бугаєнко Таісію Павлівну.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
планово-бюджетних питань, соціального захисту та законності.

у


